Id  Prueba
5173 Rodiles
5174 Rodiles
5175 Rodiles
5176 Rodiles
5177 Rodiles
5178 Rodiles
5179 Rodiles
5180 Rodiles
5181 Rodiles
5182 Rodiles
5183 Rodiles
5184 Rodiles
5185 Rodiles
5186 Rodiles
5187 Rodiles
5188 Rodiles
5189 Rodiles
5190 Rodiles
5191 Rodiles
5192 Rodiles
5193 Rodiles
5194 Rodiles
5195 Rodiles
5196 Rodiles
5197 Rodiles
5198 Rodiles
5199 Rodiles
5200 Rodiles
5201 Rodiles
5202 Rodiles
5203 Rodiles
5204 Rodiles
5205 Rodiles
5206 Rodiles
5207 Rodiles
5208 Rodiles
5209 Rodiles
5210 Rodiles
5211 Rodiles
5212 Rodiles
5213 Rodiles
5214 Rodiles
5215 Rodiles
5216 Rodiles
5217 Rodiles
5218 Rodiles
5219 Rodiles
5220 Rodiles
5221 Rodiles
5222 Rodiles
5223 Rodiles
5224 Rodiles
5225 Rodiles
5226 Rodiles
5227 Rodiles
5228 Rodiles
5229 Rodiles
5230 Rodiles
5231 Rodiles
5232 Rodiles
5233 Rodiles

Competicion

Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos

Categoria Género

Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
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Infantil
Infantil
Infantil
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Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

Grupo Jornada N2 Partido Ronda

FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
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FF
FF
FF
FF
FF
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FF
FF
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FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF

0P1

0 P2

0P3

0 P4

0P5

0 P6

0P7

0P8

0 P9

0 P10
0 P11
0 P12
0 P13
0 P14
0 P15
0 P16
0 P17
0 P18
0 P19
0 P20
0 P21
0 P22
0 P23
0 P24
0 P25
0 P26
0 P27
0 P28
0 P29
0 P30
0 P31
0 P32
0 P33
0 P34
0 P35
0 P36
0 P37
0 P38
0 P39
0 P40
0 P41
0 P42
0 P43
0 P44
0 P45
0 P46
0 P47
0 P48
0 P49
0 P50
0 P51
0 P52
0 P53
0 P54
0 P55
0 P56
0 P57
0 P58
0 P59
0 P60
0 P61

1/128
1/128
1/128
1/128
1/128
1/128
1/128
1/128
1/128
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/64
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32

Fecha

04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023

Hora

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:50
09:50
09:50
09:50
09:50
09:50
09:50
09:50
09:50
10:10
10:10
10:10
10:10
10:10
10:10
10:10
10:10
10:10
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
11:10
11:10
11:10
11:10
11:10
11:10
11:10
11:10
11:10
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30

Pista Local

8 IES MATA JOVE C

9 CV NORENA B

10 CVNORENAD

11 CVNORENAF

12 AD LA CURTIDORA i

13 IESNUMERO 1"C"

14 IES BERNALDO DE QUIROS C
15  CID JOVELLANOS H

16  C.NAUTICO CARRERIO A - INFANTIL FEMENINO
8  CIDJOVELLANOS L

9 C. NAUTICO CARRENO D
10  C.NAUTICO CARRENO E
11 CID JOVELLANOS O

12 COL. INMACULADA H
13 A.D.LOS CAMPOS F

14  CV.SIEROD

15 IESINFIESTO G

16  COL. INMACULADA L

8  C.V.OVIEDOC

9 IES LABORAL C

10  AD LA CURTIDORA B

11 CV.OVIEDOF

12 COL. INMACULADA P

13 AD LA CURTIDORA E

14  IESMATAJOVE B

15  R.G.C. COVADONGA D
16 CVNORENAE

8 R.G.C. COVADONGA F

9 CID JOVELLANOS A

10 R.G.C. COVADONGA H
11 CID JOVELLANOS C

12 R.G.C. COVADONGAJ
13 IESNUMERO 1"D"

14 |ESNUMERO 1"E"

15  CID JOVELLANOS G

16  IESNUMERO 1B

8  C.NAUTICO CARRENO A
9 SAN IGNACIO E

10  SANIGNACIOF

11 A.D.LOS CAMPOS A

12 IES PENAMAYOR A

13 CID JOVELLANOS N

14  CV.SIEROA

15  A.D.LOS CAMPOS E

16  IESREY PELAYO B

8 IES REY PELAYO C

9 C.V.OVIEDO A

10 CV.OVIEDOB

11 COL. INMACULADA M
12 CV.OVIEDO D

13 COL. INMACULADA
14 AD LA CURTIDORA C

15 IESLLANESZ

16  CV CANGAS DE ONIS "A"
8  CV CANGAS DE ONIS "B"
9 CV CANGAS DE ONIS "C"
10  IES MATAJOVE D

11 AD LA CURTIDORA |

12 CVNORENAC

13 IESMATAJOVE G

14  IESMATAJOVE H

R. local

O 00O 0000000000000 0O000000000000000000000000000000O0000O0O0O0O0O0O0O0Oo OO

R.visitante Visitante

0 CV NORENA A

0 AD LA CURTIDORA J

0 R.G.C. COVADONGA E

0 R.G.C. COVADONGA G
0 IESNUMERO 1 "A"

0 C. DOMINICAS GIJON FEFC "H"
0 IES BERNALDO DE QUIROS D
0 CID JOVELLANOS |

0 C. NAUTICO CARRENO B
0 C.V.OVIEDO |

0 C.V.OVIEDO H

0 AD LA CURTIDORA D

0 IES LLANES A

0 C.V.OVIEDO E

0 IES SANTA CRISTINA D

0 A.D. LOS CAMPOS J

0 A.D. LOS CAMPOS |

0 COL. INMACULADA K

0 IES INFIESTO F

0 C.V.SIEROC

0 C.V.SIERO B

0 IES INFIESTO C

0 IES INFIESTO B

0 IES INFIESTO A

0 SAN IGNACIO G

0 C.V.OVIEDOJ

0 R.G.C. COVADONGA A
0 R.G.C. COVADONGA B
0 IES MATA JOVE F

0

OO0 0O000000O00DO0O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0O00O0O0OO

0 CID JOVELLANOS J
0 CID JOVELLANOS K
0

0
0
0

Setl
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OO0 O0O000000DO00DO0DO0DO0O000000000000D00000000000000DO00000000000O0O0O0O0O0O0O0O0O0Oo
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O 00O 0000000000000 0O00000000000000000000000000000000000O0O0O0O0O0O0Oo OO
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5234 Rodiles
5235 Rodiles
5236 Rodiles
5237 Rodiles
5238 Rodiles
5239 Rodiles
5240 Rodiles
5241 Rodiles
5242 Rodiles
5243 Rodiles
5244 Rodiles
5245 Rodiles
5246 Rodiles
5247 Rodiles
5248 Rodiles
5249 Rodiles
5250 Rodiles
5251 Rodiles
5252 Rodiles
5253 Rodiles
5254 Rodiles
5255 Rodiles
5256 Rodiles
5257 Rodiles
5258 Rodiles
5259 Rodiles
5260 Rodiles
5384 Rodiles
5385 Rodiles
5386 Rodiles
5387 Rodiles
5388 Rodiles
5389 Rodiles
5390 Rodiles
5391 Rodiles
5392 Rodiles
5393 Rodiles
5394 Rodiles
5395 Rodiles
5396 Rodiles
5397 Rodiles
5398 Rodiles

Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos
Juegos Deportivos

Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF

0 P62
0 P63
0 P64
0 P65
0 P66
0 P67
0 P68
0 P69
0 P70
0 P71
0 P72
0 P73
0 P74
0 P75
0 P76
0 P77
0 P78
0 P79
0 P80
0 P81
0 P82
0 P83
0 P84
0 P85
0 P86
0 P87
0 P88
0 P89
0 P90
0 P91
0 P92
0 P93
0 P94
0 P95
0 P96
0 P97
0 P98
0 P99
0 P100
0 P101
0 P102
0 P103

1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/32
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/4
1/4
1/4
1/4
SF
SF
3/4
FINAL

04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023

11:30
11:30
11:50
11:50
11:50
11:50
11:50
11:50
11:50
11:50
12:20
12:20
12:20
12:20
12:20
12:20
12:20
12:20
12:40
12:40
12:40
12:40
12:40
12:40
12:40
12:40
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:20
13:20
13:20
13:20
13:40
13:40
14:00
14:00

IES MATA JOVE |

|IES MATA JOVE J

CID JOVELLANOS B

R.G.C. COVADONGA |

CID JOVELLANOS D

R.G.C. COVADONGA K

C. DOMINICAS GIJON FEFC"I"
SAN IGNACIO B

SAN IGNACIO C

SAN IGNACIO D
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